

# Growspace Ventures AB

556889-5055

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tanja Åsa Anneli Kauppinen Souza, Styrelseledamot  
2022-11-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning och handel med värdepapper, äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Solna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Försäljning av inventarie (företagsbil) skedde under räkenskapsåret.
- Inköp av aktier i onoterat aktiebolag (Echandia AB) för 111 600 SEK.
- Företaget är inte längre momspliktigt sedan Februari 2022.

## Flerårsöversikt

	<b>2021-04-01</b> <b>- 2022-03-31</b>	<b>2020-04-01</b> <b>- 2021-03-31</b>	<b>2019-04-01</b> <b>- 2020-03-31</b>	<b>2018-04-01</b> <b>- 2019-03-31</b>
Nettoomsättning	0	547 321	1 405 251	1 443 765
Resultat efter finansiella poster	26 749	241 835	655 786	729 393
Soliditet (%)	90	86	79	73

Nettoomsättning har minskat kraftigt under räkenskapsåret eftersom vi inte längre bedriver IT-konsultverksamhet. Bolaget bedriver numera förvaltning och handel med värdepapper, äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget är inte längre momspliktigt sedan Februari 2022.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	50 000	1 623 731	172 822	1 846 553
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		172 822	-172 822	0
Årets resultat			14 727	14 727
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 596 553</b>	<b>14 727</b>	<b>1 661 280</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 596 553
Årets resultat	14 727
<b>Summa</b>	<b>1 611 280</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	1 511 280
<b>Summa</b>	<b>1 611 280</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	547 321
Övriga rörelseintäkter		55 507	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 507</b>	<b>547 321</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-16 587	-254 894
Personalkostnader	2	-12 181	-22 523
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 244
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 768</b>	<b>-304 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 739</b>	<b>242 660</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		10	-825
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10</b>	<b>-825</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 749</b>	<b>241 835</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 431	19 887
Förändring av överavskrivningar		0	-39 999
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 431</b>	<b>-20 112</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 318</b>	<b>221 723</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 591	-48 901
<b>Årets resultat</b>		<b>14 727</b>	<b>172 822</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	77 243
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>77 243</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	111 600	0
Andra långfristiga fordringar	6	2 154 462	2 534 462
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 316 062</b>	<b>2 584 462</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 316 062</b>	<b>2 661 705</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		54 404	51 913
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 404</b>	<b>51 913</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 577	31 444
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 577</b>	<b>31 444</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>114 981</b>	<b>83 357</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 431 043</b>	<b>2 745 062</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 596 553	1 623 731
Årets resultat		14 727	172 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 611 280</b>	<b>1 796 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 661 280</b>	<b>1 846 553</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		605 274	597 843
Ackumulerade överavskrivningar		69 998	69 998
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>675 272</b>	<b>667 841</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		44 546	180 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 945	49 945
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 491</b>	<b>230 668</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 431 043</b>	<b>2 745 062</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-04-01  
- 2022-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	186 219
Försäljningar/utrangeringar	-186 219
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-108 976
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	108 976
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

### Redovisat värde

**0**

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2022-03-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-03-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	111 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>111 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>111 600</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2022-03-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	2 534 462
Årets uttag och amorteringar	-380 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 154 462</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 154 462</b>

## Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Försäljning av dotterbolag Pexus AB med förlust efter räkenskapsåret slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för Growspace Ventures AB, 556889-5055  
Avseende räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven  
Solna

Tanja Åsa Anneli Kauppinen Souza  
Tanja Åsa Anneli Kauppinen Souza  
Styrelseledamot  
2022-11-06